73301820 Revisione 00 M90C A-C  M130C A-B-C 1/1
M130 B-C (230V)
M90C (230V)
TOP
DECK
47
47
48
48
42
43
41
49
49
51
45
46
40
40
38
39
39
44
44
37
50
50
52
36
7
1
34
35
2
3
4
6
5
13
15
14
12
24
25
202118
23
22
16 17
19
53
8
9
11
10
2726
31
33
32
2829
30
 65 (M130 B-C) 65 (M130 B-C)
67 (M130 A)
69 (M90 C)
68 (M90 A)
72 (M90 A-C)
66 (M130 A-B-C)
56 (M130 B-C)
59 (M130 A)
71 (M90 C)
70 (M90 A)
54 (M130 B-C)
58 (M130 A)
61 (M90 C)
62 (M90 A)
55 (M130 B-C)
59 (M130 A)
61 (M90 C)
63 (M90 A)
57 (M130 B-C)
60 (M130 A)
71 (M90 C)
64 (M90 A)
73 21
23
74
75
76
73301820 Revisione 00 M90C A-C  M130C A-B-C 1/1
M130 B-C (230V)
M90C (230V)
TOP
DECK
47
47
48
48
42
43
41
49
49
51
45
46
40
40
38
39
39
44
44
37
50
50
52
36
7
1
34
35
2
3
4
6
5
13
15
14
12
24
25
202118
23
22
16 17
19
53
8
9
11
10
2726
31
33
32
2829
30
 65 (M130 B-C) 65 (M130 B-C)
67 (M130 A)
69 (M90 C)
68 (M90 A)
72 (M90 A-C)
66 (M130 A-B-C)
56 (M130 B-C)
59 (M130 A)
71 (M90 C)
70 (M90 A)
54 (M130 B-C)
58 (M130 A)
61 (M90 C)
62 (M90 A)
55 (M130 B-C)
59 (M130 A)
61 (M90 C)
63 (M90 A)
57 (M130 B-C)
60 (M130 A)
71 (M90 C)
64 (M90 A)
73 21
23
74
75
76
73301820 Revisione 00 M90C A-C  M130C A-B-C 1/1
M130 B-C (230V)
M90C (230V)
TOP
DECK
47
47
48
48
42
43
41
49
49
51
45
46
40
40
38
39
39
44
44
37
50
50
52
36
7
1
34
35
2
3
4
6
5
13
15
14
12
24
25
202118
23
22
16 17
19
53
8
9
11
10
2726
31
33
32
2829
30
 65 (M130 B-C) 65 (M130 B-C)
67 (M130 A)
69 (M90 C)
68 (M90 A)
72 (M90 A-C)
66 (M130 A-B-C)
56 (M130 B-C)
59 (M130 A)
71 (M90 C)
70 (M90 A)
54 (M130 B-C)
58 (M130 A)
61 (M90 C)
62 (M90 A)
55 (M130 B-C)
59 (M130 A)
61 (M90 C)
63 (M90 A)
57 (M130 B-C)
60 (M130 A)
71 (M90 C)
64 (M90 A)
73 21
23
74
75
76
        globalgastroparts.com
  -  szervizaruhaz.hu
Tipo Codice Description Descrizione FATTURAZIONE
Type Code Description INVOICE description
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung Description FACTURATION
Type Kode Descripci όn Rechnungsbeschreibung
Tipo Codigo Descripci όn FACTURACI ÓN
1 M130C A-B-C- 68004230 SPORTELLO MD 130E Door - Porte - Hebel - Puerta SPORTELLO MD 130E
1 M90C A-B 68004930 SPORTELLO MD 90E Door - Porte - Hebel - Puerta SPORTELLO MD 90E
2 66002240
A. ATTACCO MOLLA-LEVA
SPORTELLO
Lever-spring connection set - Ensemble ressort / levier  -  Hebel-
Federverbindungstück    Conjunto de mulle-leva
A. ATTACCO MOLLA-LEVA SPORTELLO
3 72501410
MOLLA TRAZIONE SPORTELLO
MD/MR
Door's traction spring - Ressort de traction - Antriebfeder - Muella de
tracción
MOLLA TRAZIONE SPORTELLO MD/MR
#
M90C - M130C
73301820 00Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo
su richiesta - sur demande - on demand - auf anfrage - a petición
3 72501410
MOLLA TRAZIONE SPORTELLO
MD/MR
Door's traction spring - Ressort de traction - Antriebfeder - Muella de
tracción
MOLLA TRAZIONE SPORTELLO MD/MR
4 74700150
PORTALAMPADA COMPL.
LAMPADA BJB 77.940.2105.23
Lamp holder - Douille - Lampen fassung - Porta lámparas
PORTALAMPADA COMPL. LAMPADA BJB
77.940.2105.23
5 74540170
MICROINTERUTTORE 250V 16A
MS10
Micro switch - Microinterrupteur - Lichtschalter -
Microinterruptor
MICROINTERUTTORE 250V 16A MS10
6 74420820
LAMPADINA AL. V12 W20 300°
W518 64428 BASSA PRESS. Bulb - Ampoute - Lampe - Lámpara
LAMPADINA AL. V12 W20 300° W518 64428
BASSA PRESS.
7 M130C B-C 76000580
TAVELLA 428X1290 SABBIATA
(49100180)
Refractory brick flat tile - Brique plate en réfractaire -
Schamottplatte - Ladrillo refractario
TAVELLA 428X1290 SABBIATA (49100180)
7 M90C C 76000590
TAVELLA 428X860 SABBIATA
(49100230)
Refractory brick flat tile - Brique plate en réfractaire -
Schamottplatte - Ladrillo refractario
TAVELLA 428X860 SABBIATA (49100230)
7 M130C A 76000600
TAVELLA 330X1290 SABBIATA
(49100240)
Refractory brick flat tile - Brique plate en réfractaire -
Schamottplatte - Ladrillo refractario
TAVELLA 330X1290 SABBIATA (49100240)
7 M90C A 76000610
TAVELLA 330X860 SABBIATA
(49100250)
Refractory brick flat tile - Brique plate en réfractaire -
Schamottplatte - Ladrillo refractario
TAVELLA 330X860 SABBIATA (49100250)
8 72601940
PANNELLO SERIGRAFATO PER
TASTIERA DI COMANDO
Serigraphy panel - Panneau en sérigraphie - Serigrafieplatte -
Panel en serigrafia
PANNELLO SERIGRAFATO PER TASTIERA
DI COMANDO
LISTINO PREZZI PRICE LIST LISTE DES PRIX PREISLISTE TARIFA DE PRECIOS : 01/06/2014 - 31/05/2015 M90C - M130C   1/8
        globalgastroparts.com
  -  szervizaruhaz.hu
Tipo Codice Description Descrizione FATTURAZIONE
Type Code Description INVOICE description
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung Description FACTURATION
Type Kode Descripci όn Rechnungsbeschreibung
Tipo Codigo Descripci όn FACTURACI ÓN
9 74300350 TASTIERA-MOD + CAVI Keyboard - Clavier - Tastatur - Teclado TASTIERA-MOD + CAVI
10 74300360 LCD-MOD + CAVI LCD+Cable - LCD+Câble - LCD+Kabel - LCD+cable LCD-MOD + CAVI
11 74300370 MASTER CPU-MOD Master CPU - Master CPU - Master CPU - Master CPU MASTER CPU-MOD
12 74300390 SD CARD-MOD SD card - SD card - SD card - SD card SD CARD-MOD
#
su richiesta - sur demande - on demand - auf anfrage - a petición
M90C - M130C
Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo 73301820 00
12 74300390 SD CARD-MOD SD card - SD card - SD card - SD card SD CARD-MOD
13 74500940
INT. BIP. LUM. BIANCO
CORN/NERA 0-1 (40100I505-A83)
White switch 0-1 - Interrupteur Blanc 0-1 - Weiß Schalter 0-1 -
Interruptor Blanco 0-1
INT. BIP. LUM. BIANCO CORN/NERA 0-1
(40100I505-A83)
14 74200370
TERMOSTATO SICUR.RIARMO
MANUALE 500^  55.19584.010
Safety Thermostat - Thermostat de sécurté -
Sicherheitsthermostat - Termostato de seguritad
TERMOSTATO SICUR.RIARMO MANUALE
500^  55.19584.010
15 74300380 MODULO SD-MOD + CAVO
SD reader+cable - SD lecteur + câble - SD Ableser+ Kabel -
SD lector+ cable
MODULO SD-MOD + CAVO
16 74300400
COMPENSATORE DI BOCCA
SCR-MOD
Front compensator - Compensateur frontal -
Vorderkompensator - Compensador de frente
COMPENSATORE DI BOCCA SCR-MOD
17 400V 74300330 I/O SCR-MOD
I/O SCR-MOD - I/O SCR-MOD - I/O SCR-MOD - I/O SCR-
MOD
I/O SCR-MOD
17 230V 74300450
I/O SCR-MOD DISSIPATORE
ALTO
I/O SCR-MOD heigher dissipator - I/O SCR-MOD Hant dissipateur  - I/O
SCR-MOD Hochberuhigumgsbecken - I/O SCR-MOD Disipador alto
I/O SCR-MOD DISSIPATORE ALTO
18 74110290
TRASFORMATORE 230/400 S.12-
0-12 100V.A
Transformer - Transformateur - Transformator -
Transformador
TRASFORMATORE 230/400 S.12-0-12
100V.A
19
230V
(M130C)
74520330
CONTATTORE  63A. LC1 D40M7
220V. 50-60Hz. Contactor - Cotacteur - Kontaktgeber - Contactor
CONTATTORE  63A. LC1 D40M7 220V. 50-
60Hz.
LISTINO PREZZI PRICE LIST LISTE DES PRIX PREISLISTE TARIFA DE PRECIOS : 01/06/2014 - 31/05/2015 M90C - M130C   2/8
        globalgastroparts.com
  -  szervizaruhaz.hu
Tipo Codice Description Descrizione FATTURAZIONE
Type Code Description INVOICE description
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung Description FACTURATION
Type Kode Descripci όn Rechnungsbeschreibung
Tipo Codigo Descripci όn FACTURACI ÓN
19
230V (M130C
B- M130C C)
74520350
CONTATTORE S2 KW.15 V.230
SIE3RT1034-1AL20 45A Contactor - Contacteur - Kontaktgeber - Contactor
CONTATTORE S2 KW.15 V.230
SIE3RT1034-1AL20 45A
19
400V 230V
(M90C A-
M130C A)
74550500
CONTATTORE 3RT10 24-1AL20
V.230 50/60Hz 35A Contactor - Contacteur - Kontaktgeber - Contactor
CONTATTORE 3RT10 24-1AL20 V.230
50/60Hz 35A
20 74600080
SOPPRESS. RC INNESTO FILO
OHM.100 mF.0,1 VAC.250
VCC.630
Supressor  -  Supresseur  - Fanggitter  -  Supresor
SOPPRESS. RC INNESTO FILO OHM.100
mF.0,1 VAC.250 VCC.630
21 74610190
MORSETTO DA 10mmq PER
BASE OMEGA GIALLO-VERDE Terminal   -   Bornes   -   Klemme   -   Borne
MORSETTO DA 10mmq PER BASE OMEGA
GIALLO-VERDE
#
su richiesta - sur demande - on demand - auf anfrage - a petición
M90C - M130C
Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo 73301820 00
21 74610190
MORSETTO DA 10mmq PER
BASE OMEGA GIALLO-VERDE Terminal   -   Bornes   -   Klemme   -   Borne
MORSETTO DA 10mmq PER BASE OMEGA
GIALLO-VERDE
22 VAPORIERA 74750390 FUSIBILE 5x20 mm. 8A. Fuse   -   Fusible   -   Schmelzsicherung   -   Fusible FUSIBILE 5x20 mm. 8A.
22 74750500 FUSIBILE 5x20 mm 2A Fuse   -   Fusible   -   Schmelzsicherung   -   Fusible FUSIBILE 5x20 mm 2A
23 74610070
MORSETTI DA 10mmq PER
BASE OMEGA 3 (37064)      Terminal   -   Bornes   -   Klemme   -   Borne
MORSETTI DA 10mmq PER BASE OMEGA 3
(37064)
24 66080820 A. TERMOCOPPIA 100 Thermocouple - Thérmocouple - Thermoelement - Termopar A. TERMOCOPPIA 100
25 66001420 A. TERMOCOPPIA 150 Thermocouple - Thérmocouple - Thermoelement - Termopar A. TERMOCOPPIA 150
26 66001650
A. TUBO VALVOLA VAPORI
MOTORIZZATA
Motorized steam valve pipe whole - Ensamble tuyau soupape vapeurs
motorisé  - Motorisierte Dunstklapperöhrekomponente - Junto válvula tubo
motorizada
A. TUBO VALVOLA VAPORI MOTORIZZATA
27 68004250
A. VALVOLA VAPORI
MOTORIZZATA
Motorized steam valve  whole - Ensamble soupape vapeurs
motorisée  - Motorisiertedunstklappekomponente - Junto válvula
motorizada
A. VALVOLA VAPORI MOTORIZZATA
28 74001400
MOTORIDUTTORE CROUZET
82.344.5 2RPM ANT 230V 50HZ
(3,5W)
Motor reducer  - Motoréducteur  -  Motorreduktor  -  Motor
reducidor
MOTORIDUTTORE CROUZET 82.344.5
2RPM ANT 230V 50HZ (3,5W)
LISTINO PREZZI PRICE LIST LISTE DES PRIX PREISLISTE TARIFA DE PRECIOS : 01/06/2014 - 31/05/2015 M90C - M130C   3/8
        globalgastroparts.com
  -  szervizaruhaz.hu
Tipo Codice Description Descrizione FATTURAZIONE
Type Code Description INVOICE description
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung Description FACTURATION
Type Kode Descripci όn Rechnungsbeschreibung
Tipo Codigo Descripci όn FACTURACI ÓN
29 74500700
MICROINTERRUTTORE
CROUZET IW3 83.161.338
Mocroswitch   -   Microinterrupteur   -    Ausschalter  -
Microinterruptor
MICROINTERRUTTORE CROUZET IW3
83.161.338
30 74500710
LEVA X MICRO CROUZET
70.507.529 A ROTELLA 161E
R24,1
Lever for micro crouzet  -  Levier pour micro crouzet  -  Hebel
für Microcrouzet  -  Palanca por micro crouzet
LEVA X MICRO CROUZET 70.507.529 A
ROTELLA 161E R24,1
31 72007580
ALBERO ROTAZIONE VALVOLA
VAPORI (46602130)
Valve rotation shaft  -  Arbre de rotation soupape  -
Klappeumlaufwelle   -   Eje de rotacion válvula
ALBERO ROTAZIONE VALVOLA VAPORI
(46602130)
32 72007590
GIUNTO ROTAZIONE ALBERO
VALVOLA VAPORI
Joint valve rotation shaft  -  Joint arbre de rotation soupape  - GIUNTO ROTAZIONE ALBERO VALVOLA
VAPORI
#
su richiesta - sur demande - on demand - auf anfrage - a petición
M90C - M130C
Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo 73301820 00
32 72007590
GIUNTO ROTAZIONE ALBERO
VALVOLA VAPORI
Joint valve rotation shaft  -  Joint arbre de rotation soupape  -
Klappeumlaufwellegelenk  -  Junta eje de rotacion válvula
GIUNTO ROTAZIONE ALBERO VALVOLA
VAPORI
33 68006150
ASSIEME GIUNTO CON
BOCCOLE VALVOLA VAPORI
Joint bush for steam valve whole   -  Ensamble joint avec douille pour
soupape  -  Klappestoßbüchsegesamtheit   -  Junta eje de rotación válvula
ASSIEME GIUNTO CON BOCCOLE
VALVOLA VAPORI
34
M90C C -
M130C C
50700360 PANNELLO SX Left panel - Panneau gauche - linker Paneel - Panel izquierdo PANNELLO SX
34 M130C B 50700810 PANNELLO SX Left panel - Panneau gauche - linker Paneel - Panel izquierdo PANNELLO SX
34
M90C A -
M130C A
50700860 PANNELLO SX Left panel - Panneau gauche - linker Paneel - Panel izquierdo PANNELLO SX
35
M90C C -
M130C C
50700370 PANNELLO DX Right panel - Panneau droit - Rechter Paneel - Panel derecho PANNELLO DX
35 M130C B 50700800 PANNELLO DX Right panel - Panneau droit - Rechter Paneel - Panel derecho PANNELLO DX
35
M90C A -
M130C A
50700870 PANNELLO DX Right panel - Panneau droit - Rechter Paneel - Panel derecho PANNELLO DX
36 M 130C B-C 50612790
PIANALE DI COTTURA
BUGNATO MD
Embossed sheet steel baking deck -  Sole de cuisson en tôle boissée -
Backboden aus Nappenstahlblech - Superficie de cocción de chapa
almohadillada
PIANALE DI COTTURA BUGNATO MD
LISTINO PREZZI PRICE LIST LISTE DES PRIX PREISLISTE TARIFA DE PRECIOS : 01/06/2014 - 31/05/2015 M90C - M130C   4/8
        globalgastroparts.com
  -  szervizaruhaz.hu
Tipo Codice Description Descrizione FATTURAZIONE
Type Code Description INVOICE description
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung Description FACTURATION
Type Kode Descripci όn Rechnungsbeschreibung
Tipo Codigo Descripci όn FACTURACI ÓN
36 M130C A 50614230
PIANALE DI COTTURA
BUGNATO MD
Embossed sheet steel baking deck -  Sole de cuisson en tôle boissée -
Backboden aus Nappenstahlblech - Superficie de cocción de chapa
almohadillada
PIANALE DI COTTURA BUGNATO MD
36 M90C A 50614240
PIANALE DI COTTURA
BUGNATO MD
Embossed sheet steel baking deck -  Sole de cuisson en tôle boissée -
Backboden aus Nappenstahlblech - Superficie de cocción de chapa
almohadillada
PIANALE DI COTTURA BUGNATO MD
36 M90C C 50614250
PIANALE DI COTTURA
BUGNATO MD
Embossed sheet steel baking deck -  Sole de cuisson en tôle boissée -
Backboden aus Nappenstahlblech - Superficie de cocción de chapa
almohadillada
PIANALE DI COTTURA BUGNATO MD
37 M130C A-B-C 66001500
ASSIEME SALDATO SPORTELLO
INTERNO
Internal door welded whole - Ensemble soudé de porte intérieure -
Geschweißte Inneretürgkomponente - Junto soldado por puerta interior
ASSIEME SALDATO SPORTELLO INTERNO
su richiesta - sur demande - on demand - auf anfrage - a petición
#
M90C - M130C
Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo 73301820 00
37 M130C A-B-C 66001500
ASSIEME SALDATO SPORTELLO
INTERNO
Internal door welded whole - Ensemble soudé de porte intérieure -
Geschweißte Inneretürgkomponente - Junto soldado por puerta interior
ASSIEME SALDATO SPORTELLO INTERNO
37 M90C B-C 66001840
ASSIEME SALDATO SPORTELLO
INTERNO
Internal door welded whole - Ensemble soudé de porte intérieure -
Geschweißte Inneretürgkomponente - Junto soldado por puerta interior
ASSIEME SALDATO SPORTELLO INTERNO
38 M130C A-B-C 73700840
VETRO TEMPRATO MOLATO AI
BORDI DA 697x135x5 (46800000)
Tempered glass with gasket  -   Verre tempré avec joint  -  Gehärtetesglas
mit Dichtung  -  Vidrio templado  con empaqueladura
VETRO TEMPRATO MOLATO AI BORDI DA
697x135x5 (46800000)
38 M90C B-C 73700850
VETRO TEMPRATO MOLATO AI
BORDI DA 385x135x5 (46800010)
Tempered glass with gasket  -   Verre tempré avec joint  -  Gehärtetesglas
mit Dichtung  -  Vidrio templado  con empaqueladura
VETRO TEMPRATO MOLATO AI BORDI DA
385x135x5 (46800010)
39 72012270
LEVA MOVIMENTAZIONE
BIELLA
Handling connecting rod lever - Levier de mouvement bielle -
Pleuelstangehandlinghebel  - Palanca de  movilización biela
LEVA MOVIMENTAZIONE BIELLA
40 72807750
A. BIELLA MOVIMENTAZIONE
SPORTELLO
Connecting rod lever whole - Ensemble levier de mouvement bielle -
Handlingtür Pleuelstangekomponente -  Junto movilización biela
A. BIELLA MOVIMENTAZIONE SPORTELLO
41 M130C A-B-C 72007780 MANIGLIA Handle   -   Poignée   -   Klinke   -   Manija MANIGLIA
41 M90C B-C 72008400 MANIGLIA Handle   -   Poignée   -   Klinke   -   Manija MANIGLIA
42 72808730
ASSIEME SALDATO SUPPORTO
SX MANIGLIA (46700970)
Welded left handleholder whole  -  Ensamble saudé support gauche
poignée - Geschweißter linken Klinkehalter  -  Junto soporte izquierdo
manija soldado
ASSIEME SALDATO SUPPORTO SX
MANIGLIA (46700970)
LISTINO PREZZI PRICE LIST LISTE DES PRIX PREISLISTE TARIFA DE PRECIOS : 01/06/2014 - 31/05/2015 M90C - M130C   5/8
        globalgastroparts.com
  -  szervizaruhaz.hu
Tipo Codice Description Descrizione FATTURAZIONE
Type Code Description INVOICE description
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung Description FACTURATION
Type Kode Descripci όn Rechnungsbeschreibung
Tipo Codigo Descripci όn FACTURACI ÓN
43 72808740
ASSIEME SALDATO SUPPORTO
DX MANIGLIA (46700990)
Welded right handleholder whole  -  Ensamble saudé support droite poignée
- Geschweißter rechten Klinkehalter  -  Junto soporte derecho manija
soldado
ASSIEME SALDATO SUPPORTO DX
MANIGLIA (46700990)
44 72125590
VITE TCEI M 8 GAMBO
RETTIFICATO M8 d10 L10
Screw TCEI   -   Vis  TCEI  -  Schraube TCEI  -  Tornillo TCEI
VITE TCEI M 8 GAMBO RETTIFICATO M8
d10 L10
45 72012260
ALBERO FISSO SX ROTAZIONE
SPORTELLO (46602440)
Left fixed shaft for door rotation - Arbre fixe gauche pour rotation de porte  -
Linkefestwelle für Türumlauf  -  Eje fijo izquierdo por rotación puerta
ALBERO FISSO SX ROTAZIONE
SPORTELLO (46602440)
46 72012250
ALBERO FISSO DX ROTAZIONE
SPORTELLO (46602430)
Left fixed shaft for door rotation - Arbre fixe gauche pour rotation de porte  -
Linkefestwelle für Türumlauf  -  Eje fijo izquierdo por rotación puerta
ALBERO FISSO DX ROTAZIONE
SPORTELLO (46602430)
su richiesta - sur demande - on demand - auf anfrage - a petición
#
M90C - M130C
Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo 73301820 00
46 72012250
ALBERO FISSO DX ROTAZIONE
SPORTELLO (46602430)
Left fixed shaft for door rotation - Arbre fixe gauche pour rotation de porte  -
Linkefestwelle für Türumlauf  -  Eje fijo izquierdo por rotación puerta
ALBERO FISSO DX ROTAZIONE
SPORTELLO (46602430)
47 72602060
PROTEZIONE CALORE X LEVA
MANIGLIONE
Warmth protection for handle lever - Protection de la chaleur pour levier de
poignée - Klinkehebelwarmsicherung - Protección por calor para palanca
manija
PROTEZIONE CALORE X LEVA
MANIGLIONE
48 72601990
IMPUGNATURA PER
MANIGLIONE SPORTELLO Handle   -   Poignée   - Klinke  - Manija
IMPUGNATURA PER MANIGLIONE
SPORTELLO
49 72601930 BOCCOLA ATTACCO MANIGLIA
Bush for handle connection - Douille pour attache poignée  -Büchse für
Klinkeverbindungsstück  -  Buje para conexión manija
BOCCOLA ATTACCO MANIGLIA
50 73900040
VITE TCEI M 8x18 INOX PARZ.
FIL. (72125330) Screw  TCEI  -  Vis TCEI  -  Schraube TCEI  -  Tornillo  TCEI
VITE TCEI M 8x18 INOX PARZ. FIL.
(72125330)
51 66001430
ASSIEME CORNICE CON
PRIGIONIERI
Frame with prisoners whole  - Ensamble cadre avec prisonniers -  Rahmen
mit Gewindestiftenkomponente - Junto maarco con prisonieros
ASSIEME CORNICE CON PRIGIONIERI
51 66001860
ASSIEME CORNICE CON
PRIGIONIERI
Frame with prisoners whole  - Ensamble cadre avec prisonniers -  Rahmen
mit Gewindestiftenkomponente - Junto maarco con prisonieros
ASSIEME CORNICE CON PRIGIONIERI
52 72100840 VITE TSP M6x60 IN OTTONE
Brass screw TSP  -  Vis en couvre TSP  - Messingschraube
TSP   -  Tornillo de laton TSP
VITE TSP M6x60 IN OTTONE
53 68501210
ASSIEME PANNELLO CON
TASTIERA DI COMANDO
Panel with keyboard  -  Panneau avec clavier de commandement  -  Platte
mit Tastatur   -   Panel con teclado
ASSIEME PANNELLO CON TASTIERA DI
COMANDO
LISTINO PREZZI PRICE LIST LISTE DES PRIX PREISLISTE TARIFA DE PRECIOS : 01/06/2014 - 31/05/2015 M90C - M130C   6/8
        globalgastroparts.com
  -  szervizaruhaz.hu
Tipo Codice Description Descrizione FATTURAZIONE
Type Code Description INVOICE description
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung Description FACTURATION
Type Kode Descripci όn Rechnungsbeschreibung
Tipo Codigo Descripci όn FACTURACI ÓN
54 M130C B-C 74400410
RESISTENZA SERIE M130E B-C
1300W (INT=65)
Heating element   -   Résistances   -   Heinzelelemente    -   Resistencias
RESISTENZA SERIE M130E B-C 1300W
(INT=65)
55 M130C B-C 74400420
RESISTENZA SERIE M130E B-C
1000W (INT=65)
Heating element   -   Résistances   -   Heinzelelemente    -   Resistencias
RESISTENZA SERIE M130E B-C 1000W
(INT=65)
56 M130C B-C 74400430
RESISTENZA SERIE M130E B-C
800W (INT=65)
Heating element   -   Résistances   -   Heinzelelemente    -   Resistencias
RESISTENZA SERIE M130E B-C 800W
(INT=65)
57 M130C B-C 74400450
RESISTENZA SERIE M130E B-C
625W (INT=65)
Heating element   -   Résistances   -   Heinzelelemente    -   Resistencias
RESISTENZA SERIE M130E B-C 625W
(INT=65)
su richiesta - sur demande - on demand - auf anfrage - a petición
#
M90C - M130C
Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo 73301820 00
57 M130C B-C 74400450
RESISTENZA SERIE M130E B-C
625W (INT=65)
Heating element   -   Résistances   -   Heinzelelemente    -   Resistencias
RESISTENZA SERIE M130E B-C 625W
(INT=65)
58 M130C A 74400470
RESISTENZA SERIE M130E A
1000W (INT=54)
Heating element   -   Résistances   -   Heinzelelemente    -   Resistencias
RESISTENZA SERIE M130E A 1000W
(INT=54)
59 M130C A 74400480
RESISTENZA SERIE M130E A
800W (INT=54)
Heating element   -   Résistances   -   Heinzelelemente    -   Resistencias
RESISTENZA SERIE M130E A 800W
(INT=54)
60 M130C A 74400490
RESISTENZA SERIE M130E A
525W (INT=54)
Heating element   -   Résistances   -   Heinzelelemente    -   Resistencias
RESISTENZA SERIE M130E A 525W
(INT=54)
61 M90C C 74400540
RESISTENZA SERIE M90E C
735W (INT=65)
Heating element   -   Résistances   -   Heinzelelemente    -   Resistencias RESISTENZA SERIE M90E C 735W (INT=65)
62 M90C A 74400560
RESISTENZA SERIE M90E A
950W (INT=54)
Heating element   -   Résistances   -   Heinzelelemente    -   Resistencias RESISTENZA SERIE M90E A 950W (INT=54)
63 M90C A 74400680
RESISTENZA SERIE M90E A
735W (INT=54)
Heating element   -   Résistances   -   Heinzelelemente    -   Resistencias RESISTENZA SERIE M90E A 735W (INT=54)
64 M90C A 74400740
RESISTENZA SERIE M90E A
450W (INT=54)
Heating element   -   Résistances   -   Heinzelelemente    -   Resistencias RESISTENZA SERIE M90E A 450W (INT=54)
65 M130C B-C 74400750
RESISTENZA CON
COMPENSATORE SERIE M130E
1300 +1300 W
Heating element with compensator -   Résistances  avec compensateur  -
Heinzelelemente mit Kompensator   -   Resistencias con compensador
RESISTENZA CON COMPENSATORE
SERIE M130E 1300 +1300 W
LISTINO PREZZI PRICE LIST LISTE DES PRIX PREISLISTE TARIFA DE PRECIOS : 01/06/2014 - 31/05/2015 M90C - M130C   7/8
        globalgastroparts.com
  -  szervizaruhaz.hu
Tipo Codice Description Descrizione FATTURAZIONE
Type Code Description INVOICE description
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung Description FACTURATION
Type Kode Descripci όn Rechnungsbeschreibung
Tipo Codigo Descripci όn FACTURACI ÓN
66 M130C A-B-C 74400920
RESISTENZA CON
COMPENSATORE SERIE M130E
800 +1300 W
Heating element with compensator -   Résistances  avec compensateur  -
Heinzelelemente mit Kompensator   -   Resistencias con compensador
RESISTENZA CON COMPENSATORE
SERIE M130E 800 +1300 W
67 M130C A 74401030
RESISTENZA CON
COMPENSATORE SERIE M130E
1000+1300W
Heating element with compensator -   Résistances  avec compensateur  -
Heinzelelemente mit Kompensator   -   Resistencias con compensador
RESISTENZA CON COMPENSATORE
SERIE M130E 1000+1300W
68 M90C A 74401040
RESISTENZA CON
COMPENSATORE SERIE M90E
950+900W
Heating element with compensator -   Résistances  avec compensateur  -
Heinzelelemente mit Kompensator   -   Resistencias con compensador
RESISTENZA CON COMPENSATORE
SERIE M90E 950+900W
69 M90C C 74401050
RESISTENZA CON
COMPENSATORE SERIE M90E
Heating element with compensator -   Résistances  avec compensateur  -
Heinzelelemente mit Kompensator   -   Resistencias con compensador
RESISTENZA CON COMPENSATORE
SERIE M90E 735+900W
su richiesta - sur demande - on demand - auf anfrage - a petición
#
M90C - M130C
Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo 73301820 00
69 M90C C 74401050 COMPENSATORE SERIE M90E
735+900W
Heating element with compensator -   Résistances  avec compensateur  -
Heinzelelemente mit Kompensator   -   Resistencias con compensador
RESISTENZA CON COMPENSATORE
SERIE M90E 735+900W
70 M90C A 74401190
RESISTENZA SERIE M90E A
600W (INT=54)
Heating element   -   Résistances   -   Heinzelelemente    -   Resistencias RESISTENZA SERIE M90E A 600W (INT=54)
71 M90C C 74401200
RESISTENZA SERIE M90E C
600W (INT=65)
Heating element   -   Résistances   -   Heinzelelemente    -   Resistencias RESISTENZA SERIE M90E C 600W (INT=65)
72 M90C A-C 74401210
RESISTENZA CON
COMPENSATORE SERIE M90E
600+900W
Heating element with compensator -   Résistances  avec compensateur  -
Heinzelelemente mit Kompensator   -   Resistencias con compensador
RESISTENZA CON COMPENSATORE
SERIE M90E 600+900W
73
400V 230V
(M90C A-
M130C A)
74610340 MORSETTIERA A 6 POLI FV122
Terminal board   -  Plaque de jonction  -  Klemmeleiste  -
Terminal de conexión
MORSETTIERA A 6 POLI FV122
74 74750620
PORTAFUSIBILE MOLLA ST 4-
HESI PHO 3036369 (5X20)
Fuse holder  - Portefusible  -  Schmelzsicherungträger  -
Portafusible
PORTAFUSIBILE MOLLA ST 4-HESI PHO
3036369 (5X20)
75 73700790
CALOTTA PER PORTALAMPADA
(74700150) BJB 77.940.2105.23
Glass calotte for lamp holder - Calotte en verre pour douille  -
Glasschutzhaube für Lampenfassung - Tapa de vidrio por porta lámpara
CALOTTA PER PORTALAMPADA
(74700150) BJB 77.940.2105.23
76 M90C B-C 56100120
TRECCIA 10x10 BATTUTA
PORTA (49025010 1,29 MT)
Braid for door beat  -  Tresse pour battement de porte  -  Litz
für Türschlag  -  Trenza por golpe de puerta
TRECCIA 10x10 BATTUTA PORTA
(49025010 1,29 MT)
76 M130C A-B-C 56100130
TRECCIA 10x10 BATTUTA
PORTA (49025010 1,72 MT)
Braid for door beat  -  Tresse pour battement de porte  -  Litz
für Türschlag  -  Trenza por golpe de puerta
TRECCIA 10x10 BATTUTA PORTA
(49025010 1,72 MT)
LISTINO PREZZI PRICE LIST LISTE DES PRIX PREISLISTE TARIFA DE PRECIOS : 01/06/2014 - 31/05/2015 M90C - M130C   8/8
        globalgastroparts.com
  -  szervizaruhaz.hu